Obec Koslky, ICO 00542377

Schvaleny rozpocet - zavazné ukazatele, rok 2026

Tridén(: Par vzestupné&, Pol vzestupné&, Orgl vzestupné, Org2 vzestupné

KEO4 1.14.13 UR020

Rozpocet - zavazné ukazatele byly zpracovany v souladu se znénim §11 zékona ¢.250/2000 Sb., o rozpo&tovych pravidlech tzemnich rozpo¢tl, ve znéni

pozdéjsich predpisd.

PRIiIMY
Par Pol Nst Zdr Uz org2 Nédzev Ké Z toho
9 793 200,00
2321 Odvadéni a Eisténi odpadnich vod a 210 000,00
2411 Zalezitosti post 195 000,00
3311 Divadelnf €innost 15 000,00
3312 Hudebni Einnost 20 000,00
3315 Cinnosti muzei a galerif 10 000,00
3399 Ostatni zélezZitosti kultury, cirkvi a 50 000,00
3412 Sportovn( zafizeni ve vlastnictvi obce 30 000,00
3613 Nebytové hospodarstvi 170 000,00
3639 Komunélni sluzby a Gzemni rozvoj jinde 10 000,00
3725 Vyuzivani a zneskodriovani 150 000,00
3799 Ostatnl ekologické zaleZitosti 20 000,00
4311 Z&kladni socialni poradenstvi 75 000,00
6171 Cinnost mistni spravy 14 000,00
6310 Obecné pifjmy a vydaje z finanénich 100 000,00
6320 Pojisténi funkéné nespecifikované 20 000,00
PRIIJMY celkem: 10 882 200,00
VYDAJE
Par Pol Nst Zdr Uz org2 Nazev K¢ Z toho
2212 Silnice 1371 900,00
2292 Dopravni obsluZnost vefejnymi 43 100,00
2310 Pitna voda 7 000,00
2321 Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a 240 400,00
2341 Vodni dila v zemédélské krajiné 100 000,00
2411 ZalezZitosti post 90 000,00
3111 Matefské Skoly 1250 000,00
3143 Skolni druZiny a kluby 120 000,00
3311 Divadelnf ¢innost 50 000,00
3312 Hudebni €innost 41 000,00
3314 Cinnosti knihovnické 177 000,00
3315 Cinnosti muzef a galerif 5 000,00
3341 Rozhlas a televize 950 000,00
3399 Ostatni zaleZitosti kultury, cirkvi a 35 000,00
3412 Sportovni zafizen( ve vlastnictvi obce 65 000,00
3419 Ostatni sportovni ¢innost 10 000,00
3613 Nebytové hospodarstvi 100 000,00
3631 Vefejné osvétleni 100 000,00
3635 Uzemni planovani 593 000,00
3636 Uzemni rozvoj 2 000,00
3639 Komunélni sluzby a Gzemni rozvoj jinde 300 000,00
3721 Sbér a svoz nebezpe&nych odpadd 25 000,00
3722 Sbhér a svoz komunélnich odpadt 420 000,00
3723 Shér a svoz ostatnich odpadt jinych 223 000,00
3745 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen 127 200,00
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3749
3900
4357
4359
5213
5512
6112
6115
6171
6310
6320
6399
6402
6409

VYDAJE celkem:

Schvaleny rozpoCet - zavazné ukazatele, rok 2026

Ostatnf €innosti k ochrané pfirody a

Ostatni &innosti souvisejici se sluzbami

Domovy pro osoby se zdravotnim
Ostatni sluzby a ¢innosti v oblasti
Krizovéa opatien{

PoZarnf ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obcf

Volby do zastupitelstev tizemnich
Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich
Pojisténi funkéné nespecifikované
Ostatnf finan¢ni operace

Finanénf vypofadani

Ostatni €innosti jinde nezafazené

1 000,00

72 000,00
19 000,00

2 000,00

15 000,00
50 000,00
760 000,00
35 000,00

3 000 000,00
15 000,00

85 000,00
300 000,00
30 600,00

52 000,00
10 882 200,00

KEO4 1.14.13 UR020

Rekapitulace
PFijmy 10 882 200,00
Vydaje 10 882 200,00

Financovani

Schvaleno usnesenim &islo:  6/2025
Dne: 11.12.2025

Poget zaznam(: 55
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